
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСЕЛЕНИЯ МАРУШКИНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
  

от 20.04 .2022 № 53  
 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации поселения Марушкинское 

 в городе Москве от 07.11.2017 года № 220 «О создании комиссии администрации 

поселения Марушкинское по противодействию коррупции и утверждении  

Положения о комиссии администрации поселения Марушкинское по 

противодействию коррупции» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом 

города Москвы от 22.10.2008 № 50 "О муниципальной службе в городе Москве", Уставом 

поселения Марушкинское,  

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести изменения в Приложение 1 постановления администрации поселения 

Марушкинское в городе Москве от 07.11.2017 года № 220 «О создании комиссии 

администрации поселения Марушкинское по противодействию коррупции и утверждении 

Положения о комиссии администрации поселения Марушкинское по противодействию 

коррупции» и читать в новой редакции (Приложение). 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу 

администрации поселения Марушкинское в городе Москве Вечкилёва С.В. 

 

 

Глава администрации  

поселения Марушкинское                                                                          С.В. Вечкилёв  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

      Приложение  

             к постановлению администрации  

                          поселения Марушкинское 

                                          в городе Москве 

                       от «20» апреля 2022 г. № 53 

 

 

 

Состав  

Комиссии по противодействию коррупции администрации  

поселения Марушкинское в городе Москве 

 

 

Председатель комиссии: 

 

Вечкилёв С.В.                     – глава администрации поселения Марушкинское в городе Москве 

 

Заместитель председателя комиссии: 

 

Толочко И.А.            – заместитель главы администрации по организационной работе 

администрации поселения Марушкинское в городе Москве 

 

Члены комиссии:  

 

Кулешова Н.В.               – начальник отдела по обеспечению деятельности администрации 

поселения Марушкинское в городе Москве 

Кенякин Д.В.               –   начальник отдела по ЖКХ и благоустройству администрации 

поселения Марушкинское в городе Москве 

Коновалова О.В.        – заместитель начальника отдела по обеспечению деятельности 

администрации поселения Марушкинское в городе Москве 

 

 

По согласованию: 

 

                                           - представитель Совета депутатов поселения Марушкинское в 

городе Москве 

 

Секретарь комиссии: 

 

Волков А.Е.                       – ведущий специалист отдела по обеспечению деятельности 

администрации поселения Марушкинское в городе Москве 

 

 


